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COMUNICADO OFICIAL

Por motivos de salud publica las oficinas de atencion al publico del Excmo.
Ayuntamiento de Toro permanecerdn cerradas. Las gestiones con los
diferentes servicios del Ayuntamiento se realizardn a través de los
siguientes canales telefonicos o correos electronicos.

Edificio del Ayuntamiento:

DEPARTAMENTO TELEFONO / E-MAIL

Centralita General / Registro 980 108 100
registro@toroayto.es

Secretaria General (Cementerio) | 980 603 713
cementerio@toroayto.es

Secretaria General 980 603 713

(Solicitar cita previa) secretaria@toroayto.es

Intervencion 980 603 706
intervencion@toroayto.es

Tesoreria 980 603 720 / 980 603 708
tesoreria@toroayto.es

Recaudacion 980 603 716 / 980 603 719 / 980 603 723
recaudacion@toroayto.es

Personal 980 603 726 /980 108 107
personal@toroayto.es

Alcaldia 980108101 /980 603 701

info@toroayto.es / alcaldia@toroayto.es

Edificio de Condes de Requena:

DEPARTAMENTO TELEFONO / E-MAIL
Obras y urbanismo 980 693 076
Arquitecto Municipal arquitecto@toroayto.es

Ingeniero Municipal

ingeniero@toroayto.es

Policia Local 980 690 100/ 112
policialocaltoro@gmail.com
Proteccion civil 625596521/112
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Turismo:

DEPARTAMENTO

TELEFONO / E-MAIL

Oficina de Turismo

980 694 747
turismo@toroayto.es

Casa de Cultura:

DEPARTAMENTO

TELEFONO / E-MAIL

Casa de cultura (Biblioteca)

980 690 108
casacultura@toroayto.es

+
Teatro Latorre:

DEPARTAMENTO

TELEFONO / E-MAIL

Teatro Latorre

980 692 754

Otras Concejalias:

DEPARTAMENTO TELEFONO / E-MAIL
Festejos y Comunicacion 609 47 03 47
festejos@toroayto.es
Cultura 'y  Participacion | 618 760 214
Ciudadana cultura@toroayto.es
Medio Ambiente y Seguridad | 618 760 211

Ciudadana

medioambiente@toroayto.es
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